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Kollegieboligselskabet 

Revisionsprotokollat til årsregnskab for 2019 

Indhold 

  Afsnitsnr. 

 

Indledning 1 - 2 

Resultat af den udførte revision 3 - 4 

Rapportering om andre betydelige forhold 5 - 12 

Andre forhold 13 - 47 

Juridisk Kritisk revision og forvaltningsrevision 48 - 71 

Afslutning 72 - 75 

 

Indledning 

1 Vi har afsluttet revisionen af årsregnskabet for 2019. Årsregnskabet for Kollegieboligsel-

skabet udviser et overskud på TDKK 3.681 og en egenkapital på TDKK 27.761.  

2 Vi henviser til vores redegørelse om ansvar for aflæggelsen af årsregnskabet mv. samt revi-

sionens udførelse og omfang i vores revisionsprotokol vedrørende ansvarsforhold, revisionens om-

fang og rapportering af 3. december 2019. Revisionen er udført i overensstemmelse med de deri 

beskrevne principper.  

Resultat af den udførte revision  

3 Den udførte revision har ikke givet anledning til bemærkninger af en sådan væsentlighed 

eller karakter, at det vil komme til udtryk i vores revisionspåtegning på regnskabet. 

4 Såfremt årsregnskaberne vedtages i den foreliggende form, og der ikke under bestyrelsens 

behandling og vedtagelse af årsregnskaberne fremkommer yderligere væsentlige oplysninger, vil vi 

forsyne årsregnskaberne med en revisionspåtegning uden forbehold men med følgende fremhævel-

se:  

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

”Boligorganisationen/Afdelingen har i overensstemmelse med lov om almene boliger og driftsbe-

kendtgørelsens krav til almene boligorganisationers regnskabsaflæggelse medtaget de af besty-

relsen godkendte budgetter som sammenligningstal i resultatopgørelsen. Budgetterne har, som 

det fremgår af årsregnskabet, ikke været underlagt revision.” 
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Rapportering om andre betydelige forhold 

Forretningsgange og interne kontroller 

5 Vi har i november 2019 foretaget en overordnet gennemgang af organisationens væsentlige 

forretningsgange med det formål, at afdække særligt risikofyldte områder. Vi har i forlængelse her-

af udarbejdet Management Letter af 6. januar 2020 til boligorganisationens ledelse, indeholdende 

en beskrivelse af de nævnte forhold, som vi har konstateret under vores revision samt anbefalinger 

hertil.  

6 Vi har konstateret, at der ikke er fuld funktionsadskillelse vedrørende udbetalinger, herun-

der kreditorer, fraflyttere og personaleomkostninger. 

7 Vi har konstateret, at der kun kan gennemføres betalinger fra boligorganisationens konti 

med to personer i forening, dog med undtagelse af to MasterCard-konti. Et debetkort til den an-

svarlige for indkøb og et kreditkort til direktøren med kortmaksimum på henholdsvis TDKK 50 og 

TDKK 100. Der er dermed enefuldmagt til disse konti. Ledelsen oplyser, at MasterCard-kontiene er 

nødvendige i boligorganisationens hverdag. 

8 Ledelsen har oplyst, at det som følge af organisationens begrænsede størrelse ikke er prak-

tisk muligt fuldt ud at implementere funktionsadskillelse i boligorganisationens bogholderi. Den 

manglende funktionsadskillelse forøger risikoen for tilstedeværelse af fejl, herunder fejl som følge 

af besvigelser, samt at sådanne eventuelle fejl forbliver uopdagede.  

9 Ledelsen skal være særlig opmærksom på denne risiko, der især har betydning inden for 

oprettelse og ajourføring af personaledata, herunder lønsatser, lønudbetalinger samt vedligeholdel-

se og ændring af lejer- og kreditorstamdata, herunder bankkontonummer.  

10 Ledelsen har implementeret kompenserende kontroller, med henblik på at forebygge eller 

afdække ovennævnte fejlmuligheder. Blandt andet gennemgår direktøren lønudbetalingslister og 

alle bankudbetalinger skal godkendes af mindst to personer. 

11 Vi har i forbindelse med vores revision foretaget revisionshandlinger rettet mod de risici, vi 

har identificeret som følge af den manglende funktionsadskillelse. Vi har ikke konstateret forhold, 

der kunne indikere eller vække mistanke om besvigelser af betydning for informationerne i års-

regnskabet. 

12 Det er dog vores vurdering at svaghederne i de interne kontroller medfører en forøget risi-

ko for såvel tilsigtede som utilsigtede fejlregistreringer. De af ledelsen etablerede kontroller kan 

kun i et vist omfang afdække risiciene herved. 

Andre forhold 

13 Om revisionen af regnskaberne skal vi redegøre for følgende væsentlige poster og forhold. 
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Risiko for væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser 

14 Revisor skal i henhold til revisionsstandarderne forespørge boligorganisationens bestyrelse 

om, hvordan den øver tilsyn med de aktiviteter og procedurer, ledelsen har iværksat med henblik 

på at identificere og reagere på risikoen for væsentlige besvigelser i boligorganisationen, samt hvil-

ke interne kontroller ledelsen har implementeret for at forebygge sådanne risici. 

15 Vi skal desuden forespørge bestyrelsen om, hvorvidt de har kendskab til faktiske besvigel-

ser, der påvirker boligorganisationen, eller om mistanker og beskyldninger herom. 

16 Vi har som led heri med ledelsen drøftet de ledelses- og styringsprocesser, som boligorga-

nisationen har etableret med henblik på at opdage og forebygge besvigelser og fejl. Ledelsen har i 

denne forbindelse oplyst, at den ikke er bekendt med besvigelser eller mistanker og beskyldninger 

om besvigelser, som kunne have en væsentlig indflydelse på boligorganisationen.  

Ikke korrigerede fejl 

17 I henhold til god revisionsskik skal vi oplyse om de fejl, vi har konstateret i forbindelse med 

vores revision, og som har eller kan have en væsentlig indflydelse på boligorganisationens årsregn-

skab. 

18 I forbindelse med vores revision har vi ikke konstateret væsentlige ikke-korrigerede fejl, 

som kan have en væsentlig indflydelse på årsregnskabet. 

Afdelingernes resultat 

19 Der er i regnskabsåret realiseret væsentligt overskud samt underskud i følgende afdelinger: 

20 Overskuddet i afdeling 2 på TDKK 3.049 skyldes primært ekstraordinær afvikling på sidste 

års overskud på TDKK 1.384 samt besparelser på offentlig og andre fast udgifter, almindelig vedli-

geholdelse og ydelser vedr. lån til forbedringer. 

21 Underskuddet i afdeling 14 på TDKK 70 skyldes øget udgifter til vandforbrug samt til al-

mindelig vedligeholdelse på konto 115. 

Afvikling af opsamlet resultat 

22 Over-/underskud skal som udgangspunkt budgetteres afviklet over 3 år fra og med 2021 Jf. 

driftsbekendtgørelsen kan underskud afvikles over højst 10 år såfremt det skønnes påkrævet for 

boligernes videreførelse. Over-/underskud fra tidligere år afvikles budgetmæssigt efter reglerne 

herom i alle afdelinger med undtagelse af afdeling 16. Vi anbefaler, at der fremadrettet budgetteres 

med en afvikling i overensstemmelse med reglerne herom. 
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Finansiering 

23 En række afdelinger har afdragsfrie 50-årige statslån, som forfalder med virkning fra år 

2022. Vi anbefaler, at den fremtidige finansiering planlægges. 

Afdeling 15 – refinansiering 

24 Da Landsbyggefonden tidligere har krævet en ”normalisering” af ydelserne på afdelingens 
oprindelige finansiering som betingelse for at godkende et støttet lån til afdelingens tagudskiftning 

i 2006, har boligorganisationens ledelse ansøgt om, at afdelingens oprindelige finansiering ikke er 

omfattet af reglerne om indbetaling af udamortiserede ydelser. Landsbyggefonden har ved skrivelse 

af 11. november 2011 tilkendegivet, at der ikke kan ydes fritagelse for indbetaling til lands-

dispositionsfonden, men at denne først forventes at ske senest i år 2038. 

25 Lån nr. 7 vedrører oprindelig finansiering, men erstatter afdragsfrie lån mv., hvorfor disse 

lån ved udamortisering i 2044 ikke skal være omfattet af indbetaling af udamortiserede ydelser til 

Landsbyggefonden.  

Finansiering af forbedringsarbejder 

26 Forbedringsarbejder i afdelingerne afskrives enten i takt med afdrag på den eksterne finan-

siering eller over en 10-årig periode efter færdiggørelsesåret, hvilket er i overensstemmelse med 

driftsbekendtgørelsens bestemmelser.  

27 I afdeling 10 forekommer et forbedringsarbejde vedrørende vinduesudskiftning, hvor der 

ikke afskrives i overensstemmelse med reglerne herom eller afvikles på dispositionsfondslånet. Le-

delsen har tidligere besluttet, at der ikke kan afskrives og afvikles herpå på grund af den høje husle-

je i afdelingen.   

Tingbogsoplysninger 

28 Som en del af vores revision har vi stikprøvevis gennemgået afdelingernes tinglyste ad-

komst- og hæftelsesforhold. Vores kontrol har i 2019 omfattet afdelingerne 2, 12, 13 og 16. 

29 I forbindelse med vores stikprøvevise gennemgang af afdelingernes adkomst- og hæftelses-

forhold har vi ikke konstateret forhold, der har givet anledning til bemærkninger.  

Henlæggelser til planlagt og periodisk vedligeholdelse og fornyelser 

30 Generelt skal vi oplyse, at vi ved vurderingen af, hvorvidt der er henlagt tilstrækkelige med 

midler, kun har set på de kommende 10 år. Årsagen til dette er, at der er for mange faktorer som 

kan ændre sig når der ses udover de 10 år. 

31 Vi har dog påset, at drifts- og vedligeholdelsesplanerne omfatter minimum 15 år i overens-

stemmelse med reglerne herom. 
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32 Det er vores opfattelse, at der er foretaget tilstrækkelige henlæggelser til planlagt og perio-

disk vedligeholdelse og fornyelser i alle afdelinger. 

Henlæggelser til istandsættelse ved fraflytning 

33 Afdelingerne anvender A-ordningen, hvorefter lejerne ved fraflytning skal betale den fakti-

ske normalistandsættelsesudgift. Afdelingerne overtager fra lejeforholdets begyndelse gradvis leje-

rens udgift idet normalistandsættelsesudgiften reduceres med 1 % pr. måned. 

34 Det er vores opfattelse, at der er foretaget tilstrækkelige henlæggelser til istandsættelse ved 

fraflytning i alle afdelinger.  

Henlæggelser til tab ved fraflytninger 

35 I henhold til lovgivningen skal dispositionsfonden dække den del af en afdelings tab ved 

fraflyttede lejeres manglende huslejebetaling eller manglende opfyldelse af istandsættelsesforplig-

telsen, der ligger over DKK 328 pr. lejemålsenhed for regnskabsåret 2019.  

36 Der har i 2019 ikke været tab, som overstiger DKK 328 pr. lejemålsenhed i afdelingerne, og 

dispositionsfonden dækker som følge heraf ikke tab i 2019.  

37 Henlæggelserne på konto 405 Tab ved fraflytninger pr. 31. december 2019 tillagt 

kommende års budgetterede henlæggelse, vurderes i alle afdelinger at være tilstrækkelige til at 

kunne dække eventuelle tab i 2020. 

Forrentning 

38 Mellemregningskonti med afdelingerne er forrentet med -0,12 % hvilket svarer til det op-

nåede afkast på de fællesforvaltede midler. Udlån til afdelingerne er forrentet med 0 %. Dispositi-

onsfonden er forrentet med -0,12 %. Forrentningen er i overensstemmelse med bekendtgørelsens § 

50. 

Andre tilgodehavender 

39 Boligorganisationen har kørt en voldgiftssag mod Cowi i forbindelse med mangelfuldt byg-

geri i afdeling 16. Der er i 2019 indgået forlig imellem parterne. Kollegieboligselskabet har modta-

get TDKK 4.875 af modparten, og de tidligere afholdte sagsomkostninger på TDKK 1.142 dækkes 

herved. Kollegieboligselskabet har indtægtsført et byggesagshonorar på TDKK 200 for deres arbej-

de med sagen. Restsaldo på TDKK 3.533 er som en del af årets resultat overført til arbejdskapitalen, 

som herfra giver dispositionsfonden det som et tilskud. 

Langfristet gæld 

40 Det tilhørende realkreditlån til administrationsbygningen på primo TDKK 2.306 er i de-

cember 2019 blevet indfriet. I forbindelse med indfrielsen af realkreditlånet er der en kurstab på 

TDKK 294, som er udgiftsført på konto 532.8 Andre renter. Afdelingerne dækker ikke kurstabet.  
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41 Indfrielsen medfører at den samlede anskaffelsessum på administrationsbygningen på 

TDKK 4.432 er bundet på dispositionsfonden.  

Dispositionsfonden 

42 Udviklingen i Kollegieboligselskabets samlede egenkapital fra 1. januar til 31. december 

2019 kan specificeres således (TDKK):  

Egenkapital 1. januar 2019 22.923 

Årets resultat 3.681 

Forrentning af dispositionsfonden -15 

Pligtmæssige bidrag fra afdelingerne jf. § 79 & 80 48 

Ydelser vedrørende udamortiserede lån til dispositionsfonden 3.413 

Tilskud til tab ved lejeledighed og tab ved fraflytning -1 

Indbetalinger til LBF -2.288 

Egenkapital 31. december 2019 27.761 

 

Der fordeler sig: 

 

Dispositionsfond 22.859 

Arbejdskapital 4.902 

 27.761 

  

43 Dispositionsfonden under egenkapitalen udgør TDKK 22.859, hvoraf den disponible del 

udgør TDKK 15.607. Minimumskravet til dispositionsfondens størrelse, TDKK 7.233, er pr. 31. de-

cember 2019 således opfyldt.  

44 Der er overført TDKK 5.839 fra arbejdskapitalen til dispositionsfonden. TDKK 3.533 af 

dem vedrører det omtalte forlig under afsnit 39. 

45 Dispositionsfonden udgør ultimo 2019 TDKK 22.859, hvoraf TDKK 7.252 er bundet. 

Den bundne andel af dispositionsfonden vedrører indestående i Landsbyggefonden på TDKK 601, 

finansiering af administrationsbygning på TDKK 4.432 samt udlån til afdelinger på TDKK 2.219. 
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Økonomisk uafhængighed 

46 I henhold til bekendtgørelsen skal et til henlæggelserne tilsvarende beløb kunne gøres li-

kvid med kort varsel. Til dækning af henlæggelser råder boligorganisationen over følgende likvider 

(TDKK): 

Værdipapirer i frit depot, til kursværdi 62.739 

Bankindeståender inkl. kassebeholdning  1 

Forudbetalte udgifter 542 

Tilgodehavender 4 

 63.286 

Gæld til egne afdelinger -35.654 

Skyldige omkostninger mv. -7.563 

Margin 20.069 

 

47 Det er ledelsens vurdering, at boligorganisationen har et solidt grundlag til gennem-

førelserne af vedligeholdelsesplanerne i de kommende år. Vi er enige i denne vurdering. 

Juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

48 Vi har ud over den finansielle revision foretaget juridisk-kritisk revision og forvaltningsre-

vision. Juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision er foretaget integreret og sideløbende med 

den finansielle revision af årsregnskabet og er udført efter Standarderne for Offentlig Revision. 

49 Emner og områder, der foretages i rotation over en 5-årig periode, er valgt ud fra følgende 

væsentlighedsbetragtninger: 

• Økonomisk væsentlighed 

• Retlig væsentlighed (juridisk-kritisk revision) 

• Samfundsmæssig/politisk væsentlighed (forvaltningsrevision) 

Juridisk-kritisk revision 

50 Den juridisk-kritisk revision har i år omfattet følgende emner: 

• Indkøb 

• Løn og ansættelsesmæssige dispositioner 

• Salg (korrekt huslejeopkrævning) 

• Gebyropkrævning 

• Afgørelser om tildeling af tilskud m.v. 
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Indkøb 

51 Vi har gennemgået boligorganisationens forretningsgange vedrørende indkøb og konstate-

ret, at disse er betryggende. Derudover har vi stikprøvevis kontrolleret, at de gennemførte indkøb 

vedrører boligorganisationens formål. Revisionen har ikke givet anledning til bemærkninger. 

Løn og ansættelsesmæssige dispositioner 

52 Vi har gennemgået boligorganisationens forretningsgange vedrørende lønudbetaling og 

stikprøvevis kontrolleret, at der er sket korrekt lønudbetaling. Vi har desuden kontrolleret, at udbe-

talte bestyrelseshonorarer er i overensstemmelse med lovgivning. Revisionen har ikke givet anled-

ning til yderligere bemærkninger end omtalt i afsnit 6 - 9. 

Salg (korrekt huslejeopkrævning) 

53 Ved revisionen har vi kontrolleret, at huslejeopkrævningen er foretaget på baggrund af 

godkendte budgetter. Dette har ligeledes ikke givet anledning til bemærkninger. 

Gebyropkrævning 

54 Vi har, i forbindelse med vores statusrevision, påset at gebyrer er opkrævet i overensstem-

melse med reglerne lovgivning. 

Afgørelser om tildeling af tilskud m.v. 

55 Boligorganisationen har i årets løb tildelt tilskud fra både dispositionsfonden og arbejdska-

pitalen. Vores kontrol af, at disse tilskud er godkendt af bestyrelsen, har ikke givet anledning til 

bemærkninger.  

Konklusion på juridisk-kritisk revision 

56 Vi er i forbindelse med udførelsen af juridisk-kritisk revision konstateret, at boligorganisa-

tionen overholder lovgivningen på de nævnte områder.  

Forvaltningsrevision 

57 Forvaltningsrevisionen har omfattet en vurdering af økonomistyring, sparsommelighed, 

produktivitet og effektivitet. Vurderingerne er blandt andet baseret på analyser af udgifts- og ind-

tægtsposter, beregning af nøgletal, undersøgelser af usædvanlige tendenser i udviklingen samt ana-

lyser af budgetafvigelser og realismen i budgettets forudsætninger mm. 

58 Ved gennemførelsen af forvaltningsrevisionen har vi i år valgt følgende emner: 

• Mål- og resultatstyring 

• Budgetstyring af flerårige investeringsprojekter 

 
Mål- og resultatstyring 

59 Vurderingen af effektiviteten omfatter en stillingtagen til, hvorvidt boligorganisationen når 

sine opstillede mål sat i forhold til de anvendte ressourcer. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
S0

ZW
-2

7C
BW

-V
F6

02
-V

YE
H

Y-
H

6H
03

-E
N

CX
0



 

291 

60 Det er vores umiddelbare vurdering, at boligselskabet på mange områder opfylder intenti-

onerne vedrørende forvaltningsrevision, og på alle væsentlige områder har forretningsgange. Bolig-

organisationen har ligeledes fokus på at optimere og finde besparelsespotentialer i organisationen 

og afdelingerne. Vi anbefaler, at boligorganisationen påbegynder arbejdet med formelle målinger 

og rapporteringer om forvaltningsrevision. 

61 Afslutningsvis skal vi henlede bestyrelsens opmærksomhed på, at Boligministeriet ved en 

lovændring gennemfører effektivisering af den almene boligsektors drift. Det overordnede formål 

er, at fremme sparsommelighed og øge produktivitet og effektivitet og derved skabe muligheder for 

at kunne nedsætte huslejen uden at kvaliteten og servicen forringes.  

62 Ved lovændringen er det præciseret, at organisationsbestyrelsen har ansvaret for, at driften 

gennemføres effektivt, at afdelingerne vedligeholdes, og at der henlægges tilstrækkeligt til fremtidig 

vedligeholdelse. Det er samtidig bestyrelsens pligt til at opstille og implementere mål for effektivi-

seringer, såfremt nøgletal og analyse peger på forbedringsområder.  

63 Vi har i forbindelse med vores revision, forespurgt ledelsen, om der i regnskabsåret har 

været foretaget former for tilfredshedsundersøgelser. Dette har ikke været tilfældet, hvorfor der 

ikke er foretaget yderligere hertil. 

64 Vi har, som del af vores forvaltningsrevision i år, foretaget en analyse af udgiftsførte hen-

læggelserne og huslejen pr. m2 for afdelingerne for regnskabsåret 2019. 
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65 Begge diagrammer viser at hovedparten af afdelingerne ligger på niveau eller under gen-

nemsnittet. 

66 Derudover ses det at afdeling 16 har væsentlige lavere henlæggelser end øvrige afdelinger. 

Dette skyldes primært, at der er tale om en nyopført afdeling, hvor behovet på nuværende tids-

punkt ikke er nødvendigt for øgede henlæggelser.  

67 Huslejeniveauet i Åløkkekollegiet er højere end de øvrige afdelinger, hvilket primært skyl-

des de høje nettokapitaludgifter.   

Budgetstyring af flerårige investeringsprojekter 

68 Vurderingen af budgetstyring af flerårige investeringsprojekter som led i forvaltningsrevi-

sionen kan sammenfattes til at være en undersøgelse af, om boligorganisationens budgetstyring af 

flerårige investeringsprojekter er rettet mod at sikre en sparsommelig, produktiv og effektiv anven-

delse af ressourcerne, og om det er muligt at følge op på dette.  

69 Vurderingen af budgetstyring af flerårige investeringsprojekter omfatter bl.a. undersøgel-

ser af, om boligorganisationen løbende følger op på drifts- og likviditetsbudgetter med henblik på 

at kunne prioritere mellem aktiviteterne og sikre tilpasningsmuligheder ved ændringer i behovet, 

og om ledelsen løbende måler produktivitetsudviklingen eller gennemfører analyser af, om ressour-

cerne står mål med produktionens omfang.  

70 Vi har i forbindelse med vores gennemgang af boligorganisationens forretningsgange gen-

nemgået forretningsgangen vedrørende flerårige investeringsprojekter. På baggrund heraf, er vores 
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opfattelse, at ledelsen løbende har fokus på en god budgetstyring af flerårige investeringsprojekter. 

Budgetstyringen er baseret på et pålideligt grundlag, som kan danne grundlaget for den løbende 

budgetopfølgning på området. 

Konklusion på forvaltningsrevisionen 

71 Med baggrund i de udførte handlinger vurderer vi, at boligorganisationen arbejder seriøst 

og målrettet med implementeringen af de besluttede effektiviseringstiltag. Det er vores indtryk, at 

ledelsen til stadighed arbejder på at optimere forretningsgange og gennemføre effektiviseringer, 

hvor det er muligt. Vi har således konstateret, at boligorganisationen er sparsommelig, produktiv 

og effektiv.  

Afslutning 

72 I forbindelse med revisionens afslutning indhenter vi den daglige ledelses underskrift på en 

regnskabserklæring omhandlende regnskabsaflæggelsen og fuldstændigheden af såvel regnskabs-

materialet som øvrige informationer, der kan have indvirkning på regnskabet. 

73 Bestyrelsens forhandlingsprotokol til og med referat af mødet den 12. december 2019 er 

gennemlæst med det formål at sikre, dels at de dispositioner, som er af usædvanlig art eller størrel-

se, er vedtaget af bestyrelsen, dels at beslutningerne har fundet rigtigt udtryk i regnskabet. 

74 Det modtagne materiale har ikke afdækket forhold, som ikke er behørigt medtaget i regn-

skabet. 

75 I henhold til instruks om revision af almene boligorganisationers regnskaber erklæres: 

at vi opfylder de i lovgivningen fastsatte habilitetsbetingelser, 

at under vores revision har modtaget alle de oplysninger, der er anmodet om, og 

at statslige og kommunale midler er anvendt og opgjort i overensstemmelse med de givne vilkår 

og regler. 

 

 

Odense, den 1. april 2020 

PricewaterhouseCoopers 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

 

 

 

Line Hedam      Mette Holy Jørgensen 

statsautoriseret revisor     statsautoriseret revisor 

 

 

Siderne 283 - 294 er behandlet på bestyrelsesmødet den 1. april 2020 
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Leif Jensen Mads Engstrøm Nielsen Helle Schroll 

 

 

  

   

Helene Krag Jørgensen Sille Marie Nilsson Aja Holmboe 
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  2020-04-08 08:28:13 UTC   Penneo system                        185.136.116.89    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-08 08:30:34 UTC   Aja Marie Meincke Holmboe            185.136.116.89    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, direktør, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-04-08 09:08:00 UTC   Sille Marie Nilsson                  66.249.81.182     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                         
  2020-04-08 09:44:24 UTC   Julie Elkjær Rødsgaard               66.102.9.94       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                         
  2020-04-08 11:03:16 UTC   Peter Kjærsgaard                     185.136.116.12    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-08 11:14:42 UTC   Peter Kjærsgaard                     185.136.116.12    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-08 11:15:52 UTC   Penneo system                        185.136.116.12    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-08 11:17:53 UTC   Peter Kjærsgaard                     185.136.116.12    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, direktør, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-04-08 11:39:57 UTC   Julie Elkjær Rødsgaard               66.249.81.180     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                         
  2020-04-08 11:40:01 UTC   Julie Elkjær Rødsgaard               130.226.87.138    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-08 11:41:37 UTC   Julie Elkjær Rødsgaard               130.226.87.138    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-08 11:43:27 UTC   Julie Elkjær Rødsgaard               130.226.87.138    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-08 11:44:01 UTC   Julie Elkjær Rødsgaard               130.226.87.138    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-08 11:53:40 UTC   Julie Elkjær Rødsgaard               66.249.81.168     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                         
  2020-04-08 11:53:41 UTC   Julie Elkjær Rødsgaard               130.226.87.138    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-08 11:54:00 UTC   Penneo system                        130.226.87.138    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-08 11:54:29 UTC   Julie Elkjær Rødsgaard               130.226.87.138    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, direktør, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-04-08 18:36:05 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Sofie Rosengaard Nørholm" at "noerholm9999@hotmail.com"                                                                                                                                                                      
  2020-04-08 18:39:05 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Helle Schroll" at "hesc@ucl.dk"                                                                                                                                                                                              
  2020-04-08 18:39:05 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Sille Marie Nilsson" at "sillenilsson@gmail.com"                                                                                                                                                                             
  2020-04-08 19:28:01 UTC   Sofie Rosengaard Nørholm             62.44.138.3       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                         
  2020-04-08 19:28:14 UTC   Sofie Rosengaard Nørholm             62.44.138.3       The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-08 19:55:27 UTC   Sille Marie Nilsson                  66.249.81.170     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                         
  2020-04-08 19:55:37 UTC   Sille Marie Nilsson                  5.186.125.14      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-08 19:57:40 UTC   Penneo system                        5.186.125.14      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-08 19:57:40 UTC   Penneo system                        5.186.125.14      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-08 19:57:40 UTC   Penneo system                        5.186.125.14      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-08 19:57:40 UTC   Penneo system                        5.186.125.14      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-08 19:57:40 UTC   Penneo system                        5.186.125.14      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-08 19:57:40 UTC   Penneo system                        5.186.125.14      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-08 19:57:40 UTC   Penneo system                        5.186.125.14      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-08 19:57:41 UTC   Penneo system                        5.186.125.14      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-08 19:57:41 UTC   Penneo system                        5.186.125.14      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-08 19:57:41 UTC   Penneo system                        5.186.125.14      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-08 19:57:41 UTC   Penneo system                        5.186.125.14      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-08 19:57:41 UTC   Penneo system                        5.186.125.14      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-08 19:57:41 UTC   Penneo system                        5.186.125.14      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-08 19:57:41 UTC   Penneo system                        5.186.125.14      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-08 19:57:41 UTC   Penneo system                        5.186.125.14      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-08 19:58:34 UTC   Sille Marie Nilsson                  5.186.125.14      The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, direktør, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-04-09 06:16:50 UTC   Sofie Rosengaard Nørholm             62.44.138.3       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                         
  2020-04-09 06:17:00 UTC   Sofie Rosengaard Nørholm             62.44.138.3       The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-09 06:18:46 UTC   Penneo system                        62.44.138.3       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-09 06:18:46 UTC   Penneo system                        62.44.138.3       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-09 06:18:46 UTC   Penneo system                        62.44.138.3       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-09 06:18:46 UTC   Penneo system                        62.44.138.3       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-09 06:18:46 UTC   Penneo system                        62.44.138.3       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-09 06:18:46 UTC   Penneo system                        62.44.138.3       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-09 06:18:46 UTC   Penneo system                        62.44.138.3       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-09 06:18:46 UTC   Penneo system                        62.44.138.3       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-09 06:18:46 UTC   Penneo system                        62.44.138.3       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-09 06:18:46 UTC   Penneo system                        62.44.138.3       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-09 06:18:46 UTC   Penneo system                        62.44.138.3       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-09 06:18:46 UTC   Penneo system                        62.44.138.3       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-09 06:18:47 UTC   Penneo system                        62.44.138.3       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-09 06:18:47 UTC   Penneo system                        62.44.138.3       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-09 06:18:47 UTC   Penneo system                        62.44.138.3       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-09 06:20:15 UTC   Sofie Rosengaard Nørholm             62.44.138.3       The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, direktør, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-04-09 18:40:08 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Helle Schroll" at "hesc@ucl.dk"                                                                                                                                                                                              
  2020-04-10 18:41:05 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Helle Schroll" at "hesc@ucl.dk"                                                                                                                                                                                              
  2020-04-11 14:23:06 UTC   Helle Schroll                        81.27.216.221     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-11 15:02:43 UTC   Penneo system                        81.27.216.221     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-11 15:02:43 UTC   Penneo system                        81.27.216.221     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-11 15:02:43 UTC   Penneo system                        81.27.216.221     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-11 15:02:43 UTC   Penneo system                        81.27.216.221     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-11 15:02:44 UTC   Penneo system                        81.27.216.221     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-11 15:02:44 UTC   Penneo system                        81.27.216.221     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-11 15:02:44 UTC   Penneo system                        81.27.216.221     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-11 15:02:44 UTC   Penneo system                        81.27.216.221     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-11 15:02:44 UTC   Penneo system                        81.27.216.221     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-11 15:02:44 UTC   Penneo system                        81.27.216.221     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-11 15:02:44 UTC   Penneo system                        81.27.216.221     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-11 15:02:44 UTC   Penneo system                        81.27.216.221     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-11 15:02:44 UTC   Penneo system                        81.27.216.221     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-11 15:02:44 UTC   Penneo system                        81.27.216.221     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-11 15:02:44 UTC   Penneo system                        81.27.216.221     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-11 15:06:22 UTC   Helle Schroll                        81.27.216.221     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, direktør, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-04-11 15:07:03 UTC   Luise Christensen                                      A signing request email was sent to "Mette Holy Jørgensen" at "mette.holy.jorgensen@pwc.com"                                                                                                                                                                               
  2020-04-11 15:07:03 UTC   Luise Christensen                                      A signing request email was sent to "Line Hedam" at "line.hedam@pwc.com"                                                                                                                                                                                                   
  2020-04-11 15:07:06 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Mette Holy Jørgensen" at "mette.holy.jorgensen@pwc.com"                                                                                                                                                                      
  2020-04-12 15:08:04 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Mette Holy Jørgensen" at "mette.holy.jorgensen@pwc.com"                                                                                                                                                                      
  2020-04-13 14:02:11 UTC   Line Hedam                           83.136.94.4       The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-13 14:02:38 UTC   Penneo system                        83.136.94.4       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-13 14:03:09 UTC   Line Hedam                           83.136.94.4       The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, direktør, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-04-13 15:09:05 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Mette Holy Jørgensen" at "mette.holy.jorgensen@pwc.com"                                                                                                                                                                      
  2020-04-14 05:56:29 UTC   Mette Holy Jørgensen                 66.102.8.214      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                         
  2020-04-14 05:56:30 UTC   Mette Holy Jørgensen                 83.136.94.4       The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-14 05:56:32 UTC   Mette Holy Jørgensen                 66.102.8.210      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                         
  2020-04-14 06:03:04 UTC   Mette Holy Jørgensen                 66.102.8.200      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                         
  2020-04-14 06:03:05 UTC   Mette Holy Jørgensen                 83.136.94.4       The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-14 06:03:07 UTC   Mette Holy Jørgensen                 66.102.8.204      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                         
  2020-04-14 06:03:26 UTC   Penneo system                        83.136.94.4       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-14 06:03:53 UTC   Penneo system                        83.136.94.4       The document signing process was completed                                                                                                                                                                                                                                 
  2020-04-14 06:03:53 UTC   Mette Holy Jørgensen                 83.136.94.4       The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, direktør, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
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  signingRequestId NTY2MTU4Nw==
  document_digests 
  _challenge ODFDQlotT0hRTEQtVVg3T0EtRzgwWkQtRkFQVFAtSzcyWUk=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0wOCAxMToxNzoxMCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 xfX5s3eaLWLhsfFsa8RWAUsXw5T+w1q7FTKgiABH1xQ=


 
iRdYi/H2HuXHlbcbus6D5/OKdiQue2wZIU9ut9kvMZnR7J1h5W+DwFcq6lXFWRlPvJmGBe1yx3t6
DOPLBMDCzQIoAHkNVC22K3jjogXMOACRZbfwnHEOdheyqBhgfY5yPqHPgAze2hvY3XXR7DbDD1Nm
LjmaODStrSDJnCVgPlJVjNaFiUf6CS0KZ2NPId5f4hw8QDXtZQ+1cV9h+zhwtBI2csgpVs1SYeNu
REWQMjJXMGpDyT2QrHqykRo/2wFCbkYuSXKqbsrW2pd4jTTfctFtzZxqzwyQMOnmHeCFFiRqYyAC
L5vOjUV3spUrq0H+Mx0Ttg91nbLawHh1XP2pvA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTE7IHJ2OjczLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvNzMuMA==
  signingRequestId NTY2MTYwMw==
  document_digests 
  _challenge VjNVV0ItOFY2NVgtNjIyUU4tVlAwMUstSUJKVzMtSFAxWjY=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0wOCAxMTo1NDowNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 D7Vui6UM/qFCdsiGhjRt6pu+r6l1k0dLzdO0U9i9UlI=


 
KTb2FFUUm75RuT94in6JceFIinuixLKsxkIawYX1TNnO/c9tzuZpm9IYuhioaA7+HQXDciWfDNjr
YmGK3S5/LBETZlSfK2zWUUQ5KQnZ0OdxU9dW2XT8TYFWkI8K2hTn863G03GM8q03HNXAjRIcR8vm
zaCuAKca1OKr+B6MxfAO9ANJDz9zriNjLizh+N5/txHNBHNsRcr+TjumxYnxDifasdMDAEorC5xl
CdyYv+4QvYTnXtojQW0QYfI49a8VeN9EnkIcM6z57+ueCV/29Rkrj3tH+XUegbmmLj51BAkO6z+k
puxMbGPh3R0nwyg+2Emw+42fhIjTjg7g33PIrQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM18zIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvODAuMC4zOTg3Ljk1IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId NTY2MTYxNg==
  document_digests 
  _challenge WVVIRE8tTUVCM0YtNVFXNEQtRUdMTTYtOFU1RUMtVUVPQ08=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0wOCAxOTo1Nzo1MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 1oNJ3RRgT4gPbgST8cztObMbhdWAZpi+aeLiuIhPiQ4=


 
mBouQeo5gzvV9sKhv8O36+qeRdaMlVaZ7OTxkR7OSXeqvvBP7QodrlEkixH8xZAFK9Us2OgBgIbm
vWQ2ms/w5qBL8w1FfBzTam8q06M1z4/QesZVFAhmJ1xXOH1JDmbHayuyAKSYdc0/OX6iuRgKArt2
1hPxMWhGfhvRS98UuSHWmzKxhCaHXE/cHKyTMOavjEMYxL5bS9UMozZ38+kqA+v1DeKATTUb4xUS
nHNihRBTjQoFGlfNMw0h7fzQwmdkOdAy1Sq/2oEExRt4/D6UK/d6CmPAn0qrq29+IC5xt/AluBhM
1EUR73N6nhVtUIO2iHnQBK+7aT2HM4hcjkQAJQ==

 
 
  
  
 ==



  
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMl80XzUgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NTY2MTYxNw==
  document_digests 
  _challenge REVQRUEtV0pWUzItVDhJOFQtMjdBWDEtS0RKR0YtMTAzUDQ=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0wOSAwNjoxODoxMCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 tW4o3MAxALNaUQAfPjb76jQkyQLxtrhLXGkNuOBxipo=


 
UMtOVgi9n05xbwV86KXw10lGnqNWTEj9HmX0S2kXzbPuJOFe3AAKMitkabhuyp+/vstGI+izTuMT
HJLJHsvMbcyObVDxgXG1lvMFzA+UdRKKYw48CWdLVfW5tKFQmJYTIgS+nn8NDrPUP2oclgQ3HgQ2
qBXtfub0hPG+oAmRMzYvrNxKlxF6x6vty0In9Ppgwv4SMQdmRYh2qoJ1KtHBB+cKKgp37P3SDlVF
qnZDHd8iSyybYy7/sOWSUH5nDu2URtdc6OAS01jT6hL1w9aRX43pOBCN8eoyqE+N3M6vW7G6LT6H
/i5X1pWPZY3Tvyz4OxFRcwFHXDWP3ODiUkZNiw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NTY2MTYwMA==
  document_digests 
  _challenge TUZHU1ctWUtFRU8tRVBTMTYtUFBTSUMtNk5WWkMtMVRLNEs=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0xMSAxNTowNTozNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 DuYuKWJ1c4JUbzCZlkJh4y1Y+Yz06arqihvJ+a+TRKQ=


 
bapg8Ea51ekrsy+UR/pGblPqHZnO9Lb8Aw9HkMsLtjpwgHFQhkwu/3w3zsjO6PQa1yd9B+0UzfUH
4ZuKrrjScEknLSjWZLaghLOXPjGGUrfihM+QDOcJS26mryCDOkkEirYyrUbq2MJh5iZv5R2kHbj+
UfApt87DMIrtk/Qpm1KmkzWm7goe8PAHBvpnpZoCCEbVugHbZbojWFvU+TfN7j3Ch4NS6n+n8Jw1
bfTHboPjzCMR/DtlVO2lo/40K1KF+WJO/k13WpDJQID0hkvExYbXPV1dfEq3km6HICxKHsal6uH4
FZD9bTmntSH1Sl1U23Bp16f1VKJ4dOBoS/7wLQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TlRZMk1UVTRNZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UVRJd1JUVXRSRlpDUjFjdE5WVlFWMWt0T0VreVZVVXRURXRGV2xjdE1sVlBSazg9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEFwciAxMyAxNjowMjo1NSBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 t8WpqG+RB8zR/oMoTGhIyAaABkqx8lk8Icqrx5ZayFA=


 
lKuDrda4JXJjQ1Q3EIoUet/LKiX+FF5wSAJM/KBDo1FTlmYSxiVy5cbmwLNAJLdtX1PI5/SC0v7j
d5Qh0J54bR5Ec+X7Qp3P0CyDaXWo0ielwkey7jNSP0L3fu+ll7Gt6AUnOnQM/zDWxMYiCkX0YJur
2HJZN5KT4Q/tryk5swfZa0cZg5CdQh+YQueGi0ZMoe6/+y0VSRV43kDqKa+n41mcUV6Fg/fm1svN
rbNQL1xJhHG5QTlYEVhs6KV+LFzV9ZGtUDWsQpa3l9S6syNQeoRwL8y8LntF+J08tE9/LMNN2QvS
sjTx+HMWpkD29bIDexv+p4pWncCz9Lm5rG1jeQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzE5
  openoces_opensign_layout_size_width MTI0NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TlRZMk1UVTRNdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V1ZoTlZrOHRUVVJPTjBjdFQwaFFXVkV0UlZsQ1Ixa3RVVTVDTkVzdFQwcFBVMWs9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEFwciAxNCAwODowMzozOSBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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